MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7924

pibid.prograd@ufabc.edu.br

Seleção de bolsistas para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência – Pibid

Edital Pibid 005/2018

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

A Coordenadora do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência da

UFABC, nomeada pela Portaria UFABC nº 239 de 19 de abril de 2018 e considerando

as competências delegadas pela Portaria UFABC nº 304 de 08 de junho de 2014,

publicadas respectivamente nos Boletins de Serviço da UFABC nº 740 de 20 de abril de

2018 e nº 753 de 12 de junho de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente documento, convocando os candidatos abaixo relacionados para as entrevistas

no dia 26 de setembro de 2018, em local e horário discriminados abaixo, conforme

disposto no item 9 do Edital Pibid nº 005/2018.

Filosofia, Física e Matemática – Local: Lab L103 (Alfa 1, SBC)

Horário: 14h00

Bruna Almeida Dos Santos

Fábio Henrique Pupin Lima

Giovana Bonano Carlos

Giovanna Olivetti Rodrigues

Italo De Freitas

Luan Souza Dias

Outras informações poderão ser obtidas através do telefone (11) 4996-7924 ou do e-

mail pibid.prograd@ufabc.edu.br.

Profª. Drª. Suze de Oliveira Piza

Coordenadora Institucional do Pibid/UFABC

mailto:pibid.prograd@ufabc.edu.br